VALUE USB type A - C adapter voor

gegevensblokkering

Art.nr. 11.99.8339 \/\
Fabrikant VALUE a|ue
Art.nr. fabrikant 11.99.8339

EAN (een stuk) 7630049632486
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De USB type A (Male) naar C (Female) gegevensblokkeringsadapter stopt de
datalijnen van de gebruikte USB-poort en beschermt zo je mobiele apparaat, zoals
je smartphone, tegen ongeautoriseerde toegang of malware, omdat alleen stroom
kan worden verzonden. Dit is vooral handig in onbekende omgevingen waar USB-
aansluitingen relatief eenvoudig gemanipuleerd of gekaapt kunnen worden, zoals
in hotels, op vliegvelden of treinstations.

- Voorkomt dat je het doelwit wordt van aanvallen via buitenlandse USB-aansluitingen en
vermindert zo het risico dat malware wordt overgedragen op het apparaat

- Geschikt voor het opladen van mobiele apparaten in elk hotel of andere openbare
omgeving, zoals scholen, musea, beurzen of andere locaties

- Ook ideaal voor zogenaamde ankerpunten zoals luchthavens en treinstations

- Veroorzaakt geen conflict met de bestaande IT-infrastructuur

- Voorkomt gegevensuitwisseling door de datalijnen te blokkeren - alleen stroom wordt
doorgestuurd naar uw eindapparaat

- Veilig opladen zonder complicaties

Technische specificaties

Producent VALUE
Produkt groep Mobiel accessoires
Produkt type USB isolatie adapter

Kleur wit



Leveringsomvang
Type connector kant 1
M/F kant 1

Type connector kant 2
M/F kant 2

Hoogte

Breedte

Diepte

Gewicht

Hoogte verpakking
Breedte verpakking
Diepte verpakking

Gewicht verpakking

1x USB Data Blocker
USB 2.0 type A
Male

USB type C (USB-C)
Female

11 mm

18 mm

37 mm

69

10 mm

10 mm

30 mm

0.002 kg



